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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaring af kølekrævet fødevarer i køleskab i butik herunder
temperatur.
Følgende er konstateret: Køleskabet er målt til omkring 7,4
grader. Virksomheden oplyser at der er problemer med at
holde temperaturen i køleskabet og de netop har justeret det.
Køleskab ved siden af som benyttes til drikkevarer er målt til
4,1 grader.
Forholdet vurderes under foreliggende omstændigheder som
bagatelagtigt overtrædelse.
Virksomheden er vejledt i muligheden for at bytte rundt på de
2 køleskabes indhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for varmholdelse af lun leverpostej.
Virksomheden oplyser at leverpostejen styres med faste
tidspunkter. Virksomheden har redegjort for aktiviteterne i
virksomheden såsom tilvirkning af pizza og rundstykker. Set
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med



Guldægget Bakery Jerne

 

 

Strandby Kirkevej 118

6705  Esbjerg Ø

37512338

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-02-2023

fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Blæsegitter på kølemotor i kølerum fremstår beskidt med vækst af formodet skimmel.
Der opbevares uemballeret fødevarer lige under kølemotoren. Loft og væg omkring kølemotor fremstår beskidt.
Væg ved kølemotor i anden kølerum fremstår beskidt med vækst af formodet skimmel. Udsalgskøler til smurte
sandwich i butik fremstår med kondens og sort/lyserødt puds i kanter ved låger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomheden er vejledt i anvendelse af desinfektionsmiddel herunder dosering, virketid og aftørring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt ved opvarmning i perioden fra forrige kontrolbesøg til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med følgende aktiviteter:
- Behandling af ikke-letfordærvelige fødevarer eller fødevarer uden regelfastsat kølekrav
- Forarbejdning, varmebehandling af fødevarer klar til varmebehandling
- Håndtering DETAIL inkl. opbevaring af letfordærvelige varer og/eller varer med regelfastsat kølekrav.


